



بیانیه سازمان فدائیان (اقلیت) به مناسبت ۸ مارس، روز جهانی زن

زنده باد ۸ مارس، نابود باد ستم و تبعیض علیه زنان

زنان زحمتکش و تحت ستم! بپا خیزید!

۸ مارس، روز جهانی زن فرا رسیده است. ۸ مارس، نماد مبارزه زنان جهان، برای رهایی از ستمی است که قرن ها بر زن اعمال شده است.

۸ مارس، نماد مبارزه ای جهانی برای برابری زن و مرد است. نماد مبارزه ای است که تا رهایی کامل و همه جانبه زن ادامه خواهد یافت.

حدود یک قرن، از روزی که زنان سوسیالیست اروپا، ۸ مارس را به پاس مبارزه قهرمانانه زنان کارگر و سوسیالیست آمریکا برای برابری زن و مرد، روز جهانی زن، اعلام نمودند، می گذرد.

در طول این یک قرن، در نتیجه تلاش و مبارزه جنبش های زنان، جنبش های کارگری، کمونیستی و چپ، زنان جهان توانسته اند به دست آوردهای قابل ملاحظه ای نائل آیند. هم اکنون در اغلب کشورهای جهان، برابری حقوقی زن و مرد قانوناً به رسمیت شناخته شده است. به رغم این که، این برابری حقوقی، در چارچوب نظم طبقاتی سرمایه داری، در عمل، با موانع و محدودیت هایی روبه روست، اما تا همین حد نیز یک پیشرفت قابل ملاحظه است.

با این وجود، هنوز می توان کشورهای را یافت که طبقه حاکم بر آنها، در برابر خواست برابری طلبانه زنان مقاومت می کند.

ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی، نمونه کاملی از بی حقوقی و اسارت همه جانبه زن است. کشوری که در آن، نه فقط برابری زن و مرد، به رسمیت شناخته نشده، بلکه در بند قوانین رسمی اش، بر تبعیض، ستم و نابرابری صحنه نهاده شده است.

در اینجا انسانی که زن است، به جرم زن بودنش، نیم انسان انگاشته می شود.

زن، به جرم زن بودن اش، قانوناً از دسترسی به بالاترین مقامات و مناصب حکومتی محروم شده است. نمی تواند در مسند قضاوت قرار گیرد. حتا شهادت آن، به عنوان یک انسان، در محاکم قضائی مناط اعتبار نیست.

مجموعه قوانین حکومت اسلامی، بر تمام این بی حقوقی و بربریت مهر تائید زده است. اما این هنوز تمام فاجعه نیست. رژیم ستمگر و ضد انسانی جمهوری اسلامی، رسماً در قوانین خود، بر مناسبات فوق ارتجاعی حاکم بر خانواده نیز مهر تائید زده است.

قوانین ارتجاعی جمهوری اسلامی، زن را ملزم به زندگی برده وار می سازد. زن، در خانه باید مطیع و فرمانبردار پدر، برادر و شوهر باشد. قوانین برده داری دوران باستان، به ارباب صاحب برده، حق می داد، با برده همچون ابزار رفتار کند و حتا برده را بکشد. قوانین جمهوری اسلامی همین حق رابه ناموس، برای مرد خانواده به رسمیت شناخته است.

این، یک بی حقوقی تام و تمام زن، تحت حاکمیت رژیم جمهوری اسلامی است. نظامی که زن را به درجه یک نیم انسان تقلیل داده است، فقط ارتجاعی نیست، بلکه ضد انسانی است.

این نظام، بایداز بیخ و بن برافکنده شود. این، صرفاً یک خواست و آرزوی انسانی نیست. نیروهای اجتماعی زنده و فعال، میلیونها زن و مرد، برای برانداختن این بربریت به حرکت در آمده اند.

زنان ایران، به مبارزه و تلاش، برای برانداختن این همه بی حقوقی، ستم، تبعیض و نابرابری، روی آورده اند. مدام بر تعداد مبارزین برابری حقوق زن و مرد، افزوده می شود. جنبش زنان، در این مبارزه، تنها نیست. جنبش کارگری و کمونیستی ایران، مدافع و متحد پیگیر، جنبش برابری طلبانه زنان است. جنبش دانشجویی نیز، برابری حقوقی زن و مرد را به یکی از مطالبات اصلی خود تبدیل کرده است. هیچ جنبش اجتماعی در ایران، نمی تواند وجود داشته باشد، مگر آن که مطالبه برابری حقوق زن و مرد را به جزئی از پلاتفرم خود تبدیل کرده باشد.

رژیم ارتجاعی حاکم بر ایران، هنوز در برابر یورش مبارزاتی مردم مقاومت می کند، اما این مقاومت ارتجاعی به زودی در هم خواهد شکست.

دقیقاً همین مبارزه برابری طلبانه جنبش زنان و حمایت و پشتیبانی دیگر جنبش های اجتماعی از برابری حقوق زن و مرد و برافتادن تبعیض است که اکنون حتا گروه هایی از وابستگان رژیم حاکم را به تکاپو واداشته، تا خود را مدافع برخی مطالبات زنان جا بزنند. آنها می کوشند زنان را به بهبود اوضاع از طریق اصلاح برخی قوانین در چارچوب دولت مذهبی، امیدوار سازند. اما زنان هرگز نباید فریب این ریاکاران را بخورند. دولت مذهبی، دشمن آشتی ناپذیر مطالبات

برابری طلبانه زنان است. تعرض جنبش زنان، برای برانداختن تمام تبعیضات و حصول به برابری کامل حقوقی، از تعرض، علیه کلیت نظام موجود جدائی ناپذیر است. برابری حقوق، البته به معنای، رهائی کامل زن نیست. اما نخستین گام برای این رهائی است. رهائی کامل و همه جانبه زن، از قید تمام ستم ها، هنگامی میسر است که سر منشاء اسارت زن، یعنی نظام طبقاتی موجود و تمام موانع و محدودیت هائی که ایجاد کرده است، برافتد. تنها، در سوسیالیسم، در نظامی که مشارکت همه جانبه زن در تولید اجتماعی، نه فقط یک حق بلکه وظیفه است، در جائی که کار خانگی، دیگر، خدمتی خصوصی نیست، بلکه به کاری اجتماعی تبدیل شده است. در نظامی که تمام بنیاد خانواده موجود، در هم شکسته شده است، می توان از رهائی کامل زن و برابری همه جانبه سخن به میان آورد.

سازمان فدائیان (اقلیت) نه فقط برای برابری حقوق اجتماعی و سیاسی زن و مرد، بلکه برای برابری همه جانبه و کامل زن و مرد و برانداختن هرگونه ستم و تبعیض مبارزه می کند.

زنان ستم دیده و مبارز!

تلاش و مبارزه خود را برای سرنگونی جمهوری اسلامی و استقرار یک حکومت شورائی، که یکی از وظائف فوری آن، الغاء تمام تبعیضات، نابرابری ها و ستم گری های جنسی و به رسمیت شناختن برابری کامل حقوق اجتماعی و سیاسی زن و مرد است، تشدید کنید!

سازمان فدائیان (اقلیت) تمام زنان و مردانی را که برای برابری حقوق زن و مرد، تلاش و مبارزه می کنند، فرا می خواند که در روز ۸ مارس، با شعار زنده باد ۸ مارس، زنده باد برابری زن و مرد، نابود باد ستم و تبعیض، اعتراض علنی خود را به نظم غیر انسانی موجود در ایران، ابراز دارند.

سازمان فدائیان (اقلیت)، ۸ مارس، روز جهانی زن را به تمام زنان و مردانی که برای برابری زن و مرد و برانداختن تمام تبعیض ها و ستمگری ها علیه زنان، تلاش و مبارزه می کنند، تبریک می گوید.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی- برقرار باد حکومت شورائی
زنده باد آزادی- زنده باد سوسیالیسم
سازمان فدائیان (اقلیت)
اسفند ماه ۱۳۸۵
کار- نان- آزادی- حکومت شورائی

نشانی ما روی اینترنت: www.fadaian-minority.org
آدرس الکترونیکی ما : info@fadaian-minority.org